
Vážení rodiče,

děkujeme za přihlášení dítěte do školní družiny, tedy k zájmovému vzdělávání. Vaše dítě je do školní 
družiny přihlášeno na základě přihlášky. Na zadní straně přihlášky máme od Vás uvedené odchody 
dítěte ze školní družiny, podle kterých hromadně vodíme děti z různých oddělení do šatny.  Odchody 
ze školní družiny musí být zvoleny tak, jak jsou stanovené odchody ze školní družiny.  Odchody děti 

jsou  stanovené  každý den  v čase:  14.30, 15.00, 15.30, 16.00 hod. Prosíme  o  dodržování 
stanovených časů. Pokud si rodiče přejí dřívější odchod, musí dítě písemně omluvit, zaslat písemnou 
žádost o uvolnění, s  datem, časem a podpisem zákonného zástupce.  Bez řádné písemné omluvenky 
nesmí vychovatel dítě pustit. Pokud dítě odchází na žádost rodičů v jiném čase, než je výše uvedený, 
rodiče za své dítě přebírají  zodpovědnost a tuto skutečnost uvedou písemně na žádost o uvolnění.  
Přihlášení a docházku do mimoškolních kroužků si rodiče zabezpečují sami.

Tyto stanovené časy jsou pro nás závazné, a proto moc prosíme, o jejich přesné dodržování. 
Z bezpečnostních důvodů není možné každé dítě vydávat individuálně, dle Vašich požadavků. 
Každá paní vychovatelka má v oddělení 30 dětí, se kterými musí pracovat.

Omluvenky: pouze písemně, uvést datum a podpis rodičů.
Na telefonickou žádost nebude dítě uvolněno ze školní družiny.

Odchody žáků ze ŠD mimo stanovené časy:

 Bez doprovodu - žák odchází dle rozpisu odchodů v zápisním lístku, nebo na základě 
písemného uvolnění (jméno žáka, datum, hodina a způsob- doprovod, sám/sama). 
Rodiče za dítě přebírají plnou právní zodpovědnost. Lísteček zůstává v ŠD jako 
doklad o odchodu žáka.

 V žádném případě není možné uvolnit žáka po telefonu.


